
                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  

Про перейменування комунального закладу  

«Милосердя Слобожанської селищної ради» 

в комунальний заклад «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  «Про соціальні 

послуги», постановою Кабінету Міністрів України від 03.03.2020 № 177 «Деякі питання 

діяльності центрів надання соціальних послуг», з метою забезпечення  надання соціальних 

послуг на території Слобожанської громади та враховуючи висновки постійної комісії з 

питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада    

 

ВИРІШИЛА: 

      

1. Перейменувати комунальний заклад «Милосердя Слобожанської селищної ради» в 

комунальний заклад «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради.  

2. Директору комунального закладу «Милосердя Слобожанської селищної ради» 

провести перереєстрацію закладу у визначений законодавством термін. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів Слобожанської селищної ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                            Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

15 жовтня 2020 року 

2879-49/VІІ 

 


	Сорок дев’ята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

